令和４年５月２５日

保護者各位

東京都立足立工業高等学校

 鴻野 誠

体育祭のお知らせ

新緑の候、みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。新型コロナウ

イルスのため苦しい生活を余儀なくされておりますが、本校の教育活動に御協力いただきまして心より

感謝申し上げます。

さて、下記のとおり体育祭を実施いたします。新型コロナウイルス感染防止の観点から学年毎の

体育祭を実施する運びとなりました。実施にあたり感染防止に努めることはもちろんのこと、生徒

達の日々の活動の成果と良い思い出を作れるよう努めていきたいと思っております。

なお、当日は新型コロナウイルス感染防止の観点から保護者の参観もなしとさせて頂き、無観客

の実施となります。誠に心苦しいところですが、御理解、御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日付  １学年  令和４年６月１日（水）

      ２学年  令和４年６月２日（木）

      ３学年  令和４年６月３日（金）

２ 時間  午前９時２０分から午後１３時まで

      登校時間、午前８時４５分

３ 場所  東京都立足立工業高等学校グラウンド

４ その他

（１） 当該学年以外の２日間は自宅学習期間となります。

８時４５分に自宅にて出欠確認(teams)後、課題学習になります。御家庭でのご理

解・御協力もよろしくお願いいたします。

（２）雨天の際は、体育祭は中止とし、当日に球技大会を実施します。

（３）公開は行っておりません。保護者も含め、観戦はできません。御理解よろしくお願

いいたします。

問い合わせ先

東京都立足立工業高等学校

℡ ３８９９－１１９６

体育的行事委員会 小野 将幸